PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATORIOS Exercicio: 2021

Decreto Suplementar
Página(s) 1/1

Decreto N° 2230 de 02 de Dezembro de 2021

Abre Crédito Suplementar no Valor de R$ 46 520,00 as dotações do Municipio de ORATORIOS

O Prefe to de ORATORIOS no uso de suas atrbuições. e devidamente autorizado pelo disposto na Lei n' 596, 23 de Novembro de 2021

Decreta
Art 1-Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 46.520,00 ( quarenta e seis mil e quinhentos e vinte reais ) as seguintes dotações do MunicipiO de

ORATORIos.

Orgao 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Unidade 02 Serviço de Administração e Finanças

Sub-Unidade 00 Serviço de Adm1nistração e Finanças

202 00 04 122 0002 2 0014-100-3 3 90 39 00 PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E INSTITUCIONAIS
2 02 00. 11.331 0002.2 0022-100 -3.3 90 47.00 CONTRIBUIÇÓEs PASEP

RS 530.00
- R$ 20.000 00

RS 20 530 00
Total da Sub-Unidade 00

RS 20 530 00
Total da Unidade 02

Unidade 03- Serviço de Educação e Cultura

Sub-Unidade 01 - Educação Recursos Próprios

500 00 2 03.01.12.365 0014 2 0027-101 3.1.90 11 00 MANUTENÇÃO DE CRECHES

2 03.01.12 365.0014 2 0027-101 -3.1.90 94 00 MANUTENÇÃO DE CRECHES - RS 540.00

RS 3 040.00 Total da Sub-Unidade 01

Sub-Unidade 02 - Educação FUNDEB

000.00 203.02 12.361 0014 2 0102-119-3.3 90 .30 00 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR - FUNDEB RS

RS 1 000 00
Total da Sub-Unidade 02

RS 4 040 00
Total da Unidade 03

Unidade 04 Serviço de Obras e Urbanismo

Sub-Unidade 00 Serviço de Obras e Urbanismo

2 04 00 15 452 0002 2.0046-100-33 90 30.00 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

204 00 15 452 0002 2.0046-100-44 90.52 00 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

000 00 *- RS
- R$ 6.350.00--

Total da Sub-Unidade 00 - - --- - -- - RS 13.350.00

Total da Unidade 04 RS 13.350.00p

Undade 05- Serviço de Saúde e Saneamento

Sub-Unidade 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

205.01.10 301.0003 2 0056-102-33 90 30 00 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
2 05.01 10 301 0003 2.0056-102-33 90.39 00 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

- R$ 2 000.00
RS 6.600 00

Total da Sub-Unidade 01 -- - - - -- - RS 8 600 00

RS 8.600.00Total da Unidade 05 -

RS 46.520.00 Total da instituição 02

Total Geral Acrescido R$ 46.520,00

An 2- Para alender o que prescreve o artigo anterior, será utilzada como fonte de recurso. EXCESSO DE ARRECADAÇÃOe ANULAÇÃO DE
DOTAÇOES do Orçamento do Municipio na forma do paragrafo 1, inciso I a IV do artigo 43 da Lei Federal 4.320

Orgao 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATORIOS

Unidade 03 Serviço de Educação e Cultura

Sub-Unidade 02 Educação FUNDEB
2 03 02 12.361 0014 2 0031-118 -3.1 90.04 00 REM PROF. DO MAG - ENSINO FUNDAMENTAL FEB 60 RS 1.000 00
Ttal da Sub-Unidade 02 - - RS 1 000.00 - --

Total da Unidade 03 RS 000.00

otal da Instituitáo 12 RS 1.000 00

Total Geral Anulado R$ 1.000,0-

hrt 3-Fte derseto entra em vigor na dala de sua publicação

Preteitura Municpal de ORATORIOS, 02 de Dezembro de 2021

CARLOS JOSE DE OLIVEIRA

PREFETTO MUNICIPAL
CP 037 799 386- 77

{ "type": "Document", "isBackSide": false }